GOVIATUi4A
TRABALHO INDEPENDENTE DO TEMPO!!!

RESOLVE:

PORTARIA Nº 034/2021
De 13/01/2021

JOÃO DAMASCENO DOS SANTOS,

Prefeito interino do Mun icípio de Angatuba do

Estado de São Paulo, usando das atribuições que

lhe são conferidas por Lei:

Artigo 1°) EXONERAR, a pedido, o func ionário ANTONIO JOSÉ TEIXEIRA,

portador do RG 15.494.667 SSP/SP, do emprego de Motorista , referência "E-8'', lotado junto a

Secretaria Municipal de Habitação, Obras e Serviços Públicos, constante na Lei Complementar

nº 030/2020 de 24 de Março de 2020.

Artigo 2°) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. revogadas as

disposições em contrario.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUN1CÍPfO DE ANGATUBA, 13 DE JANEIRO DE 2021 .

A fixada no quadro da Prefeitura
Angatuba, 13/0 l /202 1 .